湾村公共服务设施提升项目的施工质量，提高国家投资项目

工程效益，制定本合同。 

一、甲方根据以工代赈项目要求，计划利用以工代赈项目

资金建设2025 年淅川县西簧乡谢湾村公共服务设施提升项目 

二、工程地点淅川县西簧乡谢湾村，主要内容包括：1.

新建休闲步道铺设 2 米宽，950 米。2.村庄内部公共活动区

域平整及人居环境提升 1400 平米。3.生态停车场提升 400 平

米。4.水井配备 3 米直径 2 口等。 

三、根据审核的工程概（预）算报告，该工程合同价款

为大写：玖拾万零壹仟伍佰元整（￥901500.00 元）。其中含

劳务报酬大写：壹拾捌万零叁佰元整（￥ 180300.00 元）。

工程款拨付与结算按“报帐制”办法，以 最终决算 价款为

准。如工程量变更，以实际批准并验收的结果计价。 

四、乙方应严格按照批复的实施方案、工程建设标准和

施工技术规范进行施工。物料供应采取 自供 方式。 

五、根据施工总体安排，乙方应于 2025 年 11 月 1 日进

场施工，2026 年 1 月 1 日完成竣工，有效工期总天数 60            

天。 

六、乙方必须按照合同规定的工程内容、质量标准及工

期进行施工和竣工。每道工序完工，承包方需提交由监督、